
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Ej Klassificerad 

D N F 

D N F 

Nr. 

367 

120 

84 

221 

522 

480 

95 

362 

226 

69 

8 

22 

88 

172 

225 

52 

111 

146 

546 

15 

228 

122 

56 

Namn 

Laban Alm 

Melker Hedmark 

Anton Viklund 

Gustav Johansson 

Sixten Davidsson 

Måns Bayard 

Alexander Norén 

Liam Odén 

Melker Andersols 

Nemo Fahlander 

John Janérs 

Mille Frölén 

Hugo Ollas 

Daniel Liss 

Matilda Eliasson 

Niklas Breivik 

Elliott Carlsson 

Andre Pros 

Simon Eliasson 

Celina Hessman 

Kim Wenngren-Ahjokivi 

Elliot Persson 

William Sandqvist Wadner 

Klubb 

Uppsala MK 

Rättvik Boda MK 

SMK Tierp 

Folkare MK 

SMK Gävle 

Uppsala MK. 

SMK Gävle 

MK Rimo 

SMK Dala Falun 

Ljusdals MK 

Säters MK 

Ljusdals MK 

Rättvik Boda MK 

Rättvik Boda MK 

Foklkare MK. 

Rättvik Boda MK 

Järva MK 

Rättvik Boda MK 

Fokare MK 

AMF Årsunda 

Rättvik Boda MK 

Ljusdals MK 

Uppsala MK 

Sponsor 

CEC Racing 

Varv 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

diff 

16.551 

30.150 

39.427 

43.285 

58.034 

1:10.907 

1:20.891 

1:33.968 

1:45.729 

1:54.503 

1:56.545 

2:16.119 

2:26.272 

2:27.334 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

DNF 

DNF 

Bästa Tid 

2:05.410 

2:09.190 

2:10.969 

2:11.766 

2:11.934 

2:12.186 

2:16.685 

2:18.361 

2:19.989 

2:21.428 

2:22.062 

2:23.767 

2:22.722 

2:26.257 

2:25.677 

2:24.258 

2:21.066 

2:26.612 

2:31.007 

2:51.323 

2:25.612 

2:20.652 

2:06.863 

Total Tid 

14:58.951 

15:15.502 

15:29.101 

15:38.378 

15:42.236 

15:56.985 

16:09.858 

16:19.842 

16:32.919 

16:44.680 

16:53.454 

16:55.496 

17:15.070 

17:25.223 

17:26.285 

14:59.998 

15:05.127 

15:05.419 

15:30.743 

17:17.431 

17:18.984 

12:02.440 

8:24.866 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

16.551 

Øfart km/h 

47,656 

Bästa Varvtid 

2:05.410 

Bästa hastighet 

48,800 

Bästa varv av 

367 - Laban Alm 
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Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

24 MX Nedre Norra SMK Dala 

Kval och Finaler 

Final 2 85 Guld 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  12:51:19 

Jämmerdalen 1,700 Km 

2015-05-24 10:17 


